
mooj.fr
T 02 41 70 13 61

mooj.fr
T 02 41 70 13 61

mooj.fr 
T 02 41 70 13 61

Rejoignez-nous 
sur Facebook 
(@maugescommunaute) 
et Instagram 
(maugescommunauteagglo) !

En savoir plus : mooj.fr
Service Mobilités de Mauges Communauté
1 rue Robert Schuman • La Loge 
CS 60111 • Beaupréau • 49602 Beaupréau-en-Mauges Cedex
T 02 41 70 13 61 
mooj@maugescommunaute.fr

Les bagages
Les véhicules circulant sur la ligne n’étant pas équipés de soutes, 
seuls les bagages de petite taille sont acceptés dans le car.

Présentez-vous 5 MIN à 
l'avance au point d'arrêt.

FAITES SIGNE au 
conducteur pour signaler 
votre présence.

Préparez votre titre 
de transport ou votre 
monnaie avant de 
monter. BILLET DE 10 € 
maximum pour l'achat 
d'un ticket unitaire.

Voyagez assis CEINTURE 
de sécurité bouclée.

Signalez votre arrêt de 
descente en appuyant 
sur le bouton STOP.

Attendez le DÉPART DU 
CAR avant de traverser 
(ne traversez ni devant, 
ni derrière l'autocar).

Les tarifs
Ticket unitaire 2 €

Carnet de 10 tickets 15 €

Abonnement mensuel* 48 €

Tarif Solidaire
Pour les usagers ayant un quotient 

familial inférieur ou égal à 700 €
Carte à retirer auprès du service 

Mobilités et à renouveler tous les ans

1 €

Enfant de moins de 4 ans 
Chien guide d'aveugle et petit animal 

dans un panier de transport
Gratuit

Le réseau Aléop
Le territoire de Mauges Communauté est maillé par une 
dizaine de lignes régulières le reliant aux villes de Cholet et 
d’Angers. Retrouvez les informations précises sur les circuits 
et les horaires sur le site www.aleop.fr.

Les titres de transport sont en vente directement auprès du conducteur 
de car, en chèque ou espèces. *Pour les cartes d'abonnement mensuel, 
contactez au préalable les Voyages Cordier au 0 820 820 799.
Plus d'informations sur www.mooj.fr

Beaupréau < > 
Chemillé 

Horaires valables à partir 
du 1er septembre 2025

Vous êtes une personne 
à mobilité réduite ?
Pour faciliter votre voyage, pensez à contacter le service Mooj ! 
48h à l’avance au 02 41 70 13 61.

Ligne
régulière

A1



Horaires
Ligne A1 BEAUPRÉAU-

EN-MAUGES

CHEMILLÉ- 
EN-ANJOU

Valanjou

Chanzeaux

ChemilléBeaupréau

Ste-
Christine

Gesté

Villedieu-
la Blouère

Jallais

La Poitevinière

Le Pin-
en-Mauges

La Jumellière

St-Lézin

La JubaudièreAndrezé

La Chapelle-
du-Genêt

St-Philbert-
en-Mauges

Neuvy-
en-Mauges

La
Chapelle-
Rousselin

St-Georges-
des-Gardes

La Tourlandry

La Salle-
de-Vihiers

Cossé-
d'AnjouMelay

i
Info Ligne A2 - Depuis Beaupréau à Beaupréau-en-Mauges, vous pouvez poursuivre votre trajet vers Torfou à Sèvremoine via la ligne A2. 
La correspondance de ces deux lignes se fait à l'arrêt de la place du 11 novembre à Beaupréau / Beaupréau-en-Mauges. 
Retrouvez les horaires de cette ligne sur mooj.fr.
*Le samedi, un seul car assure les lignes A1 et A2 : vous pouvez aller directement à Torfou ou Chemillé sans changement.

Beaupréau vers Chemillé
Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S* S*

Beaupréau - Rue Alfred Nobel / 07:33 / / / / /

Beaupréau - Rond-point des Petites places / 07:35 / / / / /

Beaupréau - Place du 11 novembre 06:09 07:39 12:49 17:07 18:07 13:24 20:44

Beaupréau - Rond-point des Petites places 06:11 / 12:51 17:09 18:09 13:26 20:46

Beaupréau - Rue Alfred Nobel 06:15 / 12:55 17:13 18:13 13:30 20:50

Jallais - Parking blvd Cathelineau 06:25 07:49 13:05 17:23 18:23 13:40 21:00

La Chapelle-Rousselin - Parking bibliothèque 06:32 07:56 13:12 17:30 18:30 13:47 21:07

Chemillé - ZA des 3 Routes / / / 17:40 18:40 / /

Chemillé - Gare - Arrivée 06:39 08:03 13:19 17:45 18:45 13:54 21:14

Chemillé - Gare - Départ 06:49 08:12 13:19 17:56 / 14:13 /

Chemillé - ZA des 3 Routes 06:54 08:17 13:24 18:01 / 14:18 /

Chemillé vers Beaupréau
Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S* S*

Chemillé - ZA des 3 Routes 06:55 08:18 13:24 18:02 / 11:30 18:35

Chemillé - Gare - Arrivée 07:00 08:23 13:29 18:07 / 11:35 18:40

Chemillé - Gare - Départ 07:09 08:24 13:30 18:13 19:13 11:35 18:54

La Chapelle-Rousselin - Parking bibliothèque 07:16 08:31 13:37 18:20 19:20 11:42 19:01

Jallais - Parking blvd Cathelineau 07:23 08:38 13:44 18:27 19:27 11:49 19:08

Beaupréau - Rue Alfred Nobel 07:33 08:48 13:54 18:37 19:37 11:59 19:18

Beaupréau - Rond-point des Petites places 07:35 08:50 13:56 18:39 19:39 12:03 19:20

Beaupréau - Place du 11 novembre 07:39 08:54 14:00 18:43 19:43 12:05 19:24


